
Er du vår nye superselger? 

STERK er et tverrfaglig helsehus med fokus på trygg, effektiv og målrettet trening for varierte kundegrupper. 

Vi har 2 moderne treningssentre på Løren og Hasle. I tillegg drifter vi STERK Helse som har fastleger, privatleger, 

fysioterapeuter, kiropraktorer, massør og ernæringsrådgiver. Vi har stort fokus på trening/aktivitet for våre 

medlemmer og pasienter. Vår ambisjon er å være et helsehus/treningssenter for de som ikke naturlig finner veien 

inn på andre kommersielle treningssentre. Som et ledd i dette har vi eksempelvis gruppetimer for seniorer alle 

hverdager. Vi har et stort fokus på helsegevinstene av trening. Hos STERK skal medlemmene oppleve et høydepunkt 

i hverdagen. Dette forplikter at vi leverer service på høyt nivå i alle ledd. God kundeservice og god kompetanse både 

faglig og sosialt er et krav til alle som jobber hos STERK. 

Vi opplever stor pågang fra kunder, og søker nå etter en person som kan bidra for at selskapet når nye høyder 
innenfor salg og medlemsvekst.  

Vi søker deg som; 

 Vi kan tilby et godt miljø med fokus på teamwork og kompetanse, tverrfaglig samarbeid med klinikk, rene sentre 
med tilgang på utstyr av høy kvalitet og tilgang til vår medlemsmasse. Lønn etter avtale, provisjon og fastlønn. 
 

Du er en person som ønsker å nå langt i jobben din. Du har god arbeidsvilje, evnen til å arbeide sammen et team 
men likevel ta selvstendige avgjørelser, og du er ikke redd for å tenke nytt. Det er en fordel med erfaring fra 
salgsyrket, med kjennskap til hvordan man kan selge og markedsføre. 

Søknad og CV sender du til Kjetil@sterkhelse.no 

Spørsmål om stillingen? Kontakt; 

Kjetil Larsen 

Daglig leder STERK Group 

Kjetil@sterkhelse.no /Tlf: 21082800/90898088 

Elsker å selge! 
Glad i å møte nye folk på senter eller stand 
Liker å ringe potensielle nye kunder 
Du er strukturert og liker å skape egen arbeidshverdag 
Trigges av mål 
Er glad i aktivitet og trening  
Stolt av produktet 
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